

TEHC Holding ApS

c/o Privatlægen ApS, Ehlersvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 25 53 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Tue Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TEHC Holding ApS c/o Privatlæggen ApS Ehlersvej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 25 53 41
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tue Christoffersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	TConsult ApS, København
Associeret virksomhed	Privatlæggen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.065 mod 1.961 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.920 mod 249.932 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	43.065	1.961
Driftsresultat	43.065	1.961
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	250.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.889</u>	<u>-2.029</u>
Resultat før skat	41.176	249.932
Skat af årets resultat	<u>-3.256</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat efter skat	37.920	249.932
Årets resultat	37.920	249.932
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	42.000	270.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.080</u>	<u>-20.068</u>
Disponeret i alt	37.920	249.932

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.041</u>	<u>17.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.041</u>	<u>17.977</u>
	Aktiver i alt	<u>255.041</u>	<u>267.977</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	36.181	40.261
Egenkapital i alt	161.181	165.261
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.354	101.465
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.256	0
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.860	102.716
Gældsforpligtelser i alt	93.860	102.716
Passiver i alt	255.041	267.977

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.889	2.029
	1.889	2.029

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	125.000	125.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TEHC Holding ApS
TConsult ApS, København	100 %	90.528	-17.410	125.000
		90.528	-17.410	125.000

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	125.000	125.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TEHC Holding ApS
Privatlægen ApS, København	50 %	281.432	205.956	125.000
		281.432	205.956	125.000

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	40.261	60.329
Årets overførte overskud eller underskud	-4.080	-20.068
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	42.000	270.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-42.000</u>	<u>-270.000</u>
	<u>36.181</u>	<u>40.261</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Ekstraordinært udbytte i året	42.000	-270.000
Udloddet udbytte	<u>-42.000</u>	<u>270.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.